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JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend:. pontja 
Téma: Napirend elfogadása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendeket elfogadja, jegyzőkönyvvezetőnek Marosi Magdolnát, jegyzőkönyv hitelesítőnek Volf Ferenc és Hornyák Margit képviselőket kéri fel. 

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 1. pontja 
Téma: Dr. Gedai Viktória kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 1 igen szavazattal, 6 nem szavazattal és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dr. Gedai Viktória bérleti díj eltörlésére vonatkozó kérelmét nem támogatja.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 3. pontja 
Téma: Inárcs Hosszú Távú Településfejlesztési Koncepcióját megalapozó „Jövőkép és célrendszer” elfogadása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 2 nem szavazattal és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Inárcs Hosszú Távú Településfejlesztési Koncepcióját megalapozó „Jövőkép és célrendszert az előterjesztéshez képest az alábbi módosításokkal fogadja el. 

- Harmonikus településnél h 5.) ponttal kiegészítés a közbiztonságra különös figyelem fordítása, fejlesztése

- Bucka mellett az Aranytelep is nevesítve legyen.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 4. pontja 
Téma: Döntés az inárcsi kézilabda csarnok területének kiemelt fejlesztési területté nyilvánításáról
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül és 1 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 66/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
1. A képviselő-testület a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint az egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 2.§ 4a. pontja szerinti kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja a tervezett kézilabda csarnok elhelyezésére szolgáló Inárcs 1920/20 hrsz-ú területet.

2. A képviselő-testület támogatja a tervezett beruházás megvalósítását és ennek érdekében a hatályos településrendezési eszközök módosítását kezdeményezi.

3. A településrendezési eszközök módosításának véleményezési eljárása a 314/2012. (XI:8.) Korm. rendelet tárgyalásos eljárásra vonatkozó szabályai szerint történik, figyelembe véve az 1. pontban rögzítetteket. A településrendezési eszközök módosítási dokumentációja az OTÉK 2012. augusztus 6-án hatályos tartalmi követelményei és jelmagyarázatának figyelembe vételével készül.

4. A Képviselő-testület a véleményezési eljárást megelőzően Partnerségi egyeztetés szabályairól rendeletet alkotott, jelen tervmódosítás során ezt alkalmazza.

5. A képviselő-testület jelen tervmódosítással kapcsolatban a 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet szerinti környezeti értékelés készítése és környezeti vizsgálati eljárás lefolytatását nem tartja szükségesnek.

6. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy jelen határozat szerint a településrendezési eszköz módosításához szükséges intézkedéseket tegye meg, és kezdje meg az eljárás lefolytatását.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat szerint a településrendezési eszköz módosításához szükséges tárgyalásos eljárás lefolytatását kezdeményezze.

A képviselő-testület elfogadja a tárgyi tervezési munkára vonatkozó, a TÉR-T-Rend Kft által megküldött szerződéstervezetet és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 5. pontja 
Téma: Döntés az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására vonatkozó pályázat benyújtásáról
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

a) támogatási kérelmet nyújt be az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásáról szóló pályázat 1.c) alcél szerinti vissza nem térítendő, maximálisan bruttó 15 000 000 Ft összeghatárig igényelhető támogatásra. A támogatáshoz illetve a fejlesztés megvalósításához szükséges 4.804.456,-Ft összegű saját forrás Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelet Kiadási előirányzat Tartalék sorában elkülönítve rendelkezésre áll.

b) Felhatalmazza a polgármestert, hogy intézkedjen a támogatási kérelem és annak kötelezően csatolandó mellékletei elkészítéséről és annak benyújtásáról.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: 2017. május 2.

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 6. pontja 
Téma: Vincze Tóth Éva pedagógus önkormányzati lakásbérlet meghosszabbítására vonatkozó kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Inárcs Rákóczi út 3/B. szám alatti emeleti önkormányzati bérlakásra vonatkozóan bérlőként jelöli ki Vincze-Tóth Éva pedagógust 2017. augusztus 1-jétől 2018. július 31-ig terjedő időszakra vonatkozóan, illetőleg - amennyiben ez előbb következik be - a közalkalmazotti jogviszonyának megszűnéséig.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a lakásbérleti szerződés aláírásával.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 7. pontja 
Téma: Kovács László kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 0 igen szavazattal, 6 nem szavazattal és 1 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Kovács László kamatmentes kölcsönre vonatkozó kérelmét nem támogatja.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal
kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 8. pontja 
Téma: Beszámoló a Széchenyi téren épült játszótér pénzügyi elszámolásáról
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2017. (IV. 26.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Széchenyi téren épült játszótér pénzügyi elszámolását elfogadja. 
Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. áprilisi 26. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 9. pontja 
Téma: Az NHSZ OKÖT Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. negatív saját tőkéjének rendezése

Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2017. (IV. 26.) Kt. határozata

Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő testülete 
1.) Az NHSZ OKÖT Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. negatív saját tőkéjének a Ptk. 3:133 § (2) bekezdése szerinti rendezése érdekében Inárcs Nagyközség Önkormányzata a társaság bejegyzett tőkéjét 49.000.-Ft pénzbeli hozzájárulással megemeli.

2.) Az NHSZ OKÖT Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. negatív saját tőkéjének a Ptk. 3. 133. § (2) bekezdése szerinti rendezése érdekében Inárcs Nagyközség Önkormányzata a tulajdonában lévő alábbi eszközöket, a lent részletezett értéken apportként az NHSZ OKÖT Nonprofit Kft. rendelkezésére bocsájtja. Az NHSZ OKÖT Nonprofit Kft. az apportot köteles a Társaság tőketartalékába helyezni.

Dabasi Regionális Hulladéklerakó jelen határozat mellékletét képező létesítményeinek 9,7 %-os tulajdoni hányada 16.741.230.-Ft.

· 120 literes hulladékgyűjtő edény: 1500 db 691.500eFt

· szelektív hulladékgyűjtő konténer 16 db 15.360.eFt

Felelős: dr. Gál Imre polgármester, Göndör Ákos jegyző 

Határidő: azonnal
kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, [image: image1.png]



